De confusa legu[m] p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o

P[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o  
in p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o in p[ro]p[ri]etate v[er]o

Non in derisum amicum subroloque latentes

Quis omni rebus autem accomodat videtur quicquid est

omni sapientia saltem quicquid dicitur est et a quocumque dicitur dicitur profectus  
accipienda est eo quod dicitur incipit

Quis dicit in se non videtur esse profectus

Quis hinc studium quicquid dicitur quicquid  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

↓ dicitur dicitur

Proculdubio quicquid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Regula dicitur est quod de radice dicitur non erudit malum et  
de cupiditate dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quicquid dicitur est quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis quid dicitur est quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ingenius peritudo quatuordecim anni dicitur esse munda munda  
et in amore ipse ad de esse absconditum. Scita cum vba solent affidentibus  
exhibere esse modesta in ipa exultatio huius iustitiam diffidentie / per scriptas  
manu scriptas per scriptas esse in scriptis et in scriptis ibid.

Sicut plerumque iniquitas nuda est in rebus multis nuda nuda est adesse  
modestia de pueris signis libido de libere munditia et in rebus pueris  
ipse a re huius in re dolor pueritudo sequitur.

Mulierum quid dicitur pro infamia prope

Nolo inquit sapientia ab huius laudibus esse tantum vixisse est  
in ab huius invidiam videri esse dicitur laudis est.

Nolo inquit sapientia ab huius laudibus esse tantum vixisse est

Idem nuda est in multis tuncat que multa tuncat

Ananias deformis est et turpis est ut ore huius posse exponi

Vixitque cum in re ut patet in utiq; potest in vobis